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für die Freien Wähler stimmen!

Am 9. Juni 

Unsere  Kandidaten

Besuchen Sie uns auch auf unserer 
Webseite www.fwv-waldbronn.de  -  Sie 
fi nden dort stets die neuesten Berichte zur 
Waldbronner Kommunalpolitik und aus den 
Gemeinderatssitzungen. 

Die Freien Wähler
Unabhängig, sachbezogen, bürgernah

• Sind die erste parteiunabhängige
Bürger- Interessenvertretung seit 
über 25 Jahren in Waldbronn

• Forcieren eine nachhaltige 
Haushaltsplanung

• Fordern bezahlbare Kinderbetreuung

• Erhalten Naturräume für 
nachfolgende Generationen

• Bieten den Bürgern regelmäßig die 
Möglichkeit zum Dialog

• Machen sich für die Interessen von 
Menschen aller Generationen stark



...für Sie in den Gemeinderat

für Waldbronn!

für die Freien Wähler stimmen!

Am 9. Juni 

www.fwv-waldbronn.de

Désirée Fuchs
Software-Entwicklerin

desiree.fuchs@fwv-waldbronn.de

01

Volker Becker
Vertriebsleiter

volker.becker@fwv-waldbronn.de

02

Kurt Bechtel
Bundesbeamter i.R.

kurt.bechtel@fwv-waldbronn.de

03

Roman Schinzel
Groß- und Außenhandelskaufmann

roman.schinzel@fwv-waldbronn.de

04

Felix Weinbrenner
Teamleiter Lagerlogistik

felix.weinbrenner@fwv-waldbronn.de

05

Thomas Becker
Leiter Buchhaltung

thomas.becker@fwv-waldbronn.de

06

Stefanie Müller
Tagesmutter

stefanie.mueller@fwv-waldbronn.de

07

Maike Nitsch
Kauffrau für Büromanagement

maike.nitsch@fwv-waldbronn.de

08

Dr. Melanie Fortner
Fachärztin für Arbeitsmedizin

melanie.fortner@fwv-waldbronn.de

09

Roland Szabados
Unternehmer

roland.szabados@fwv-waldbronn.de

10

Guntram Vogel
Rentner

guntram.vogel@fwv-waldbronn.de

11

Thomas Reiter
Angestellter

thomas.reiter@fwv-waldbronn.de

12

Philipp Bucher
Software Architect

philipp.bucher@fwv-waldbronn.de

13

Martin Roller
Dipl.-Ing

martin.roller@fwv-waldbronn.de

14

Claudia Hoffmann
Key-Account-Beraterin

claudia.hoffmann@fwv-waldbronn.de

15

Jannik Bucher
B.Sc. Informatik

jannik.bucher@fwv-waldbronn.de

16

Berthold Ziegler
Dipl.-Ing.

berthold.ziegler@fwv-waldbronn.de

17

Dietmar Seiller
Betriebswirt i.R.

dietmar.seiller@fwv-waldbronn.de

18


